
会 場

日 時 2024年12月11日（水） 19:00〜20:00

第103回 国東糖尿病診療ネットワーク研究会
開催のご案内

大分県糖尿病療養指導士認定研修会 １単位
おおいた糖尿病相談医更新のための適合集会2単位 申請中

講演 19:00～20:00 

※当日は、お茶をご用意いたしております

『高齢者糖尿病の治療にGLP-1受容体作動薬
をどう活用するか〜その可能性と注意点〜』

大分県立病院 内分泌・代謝内科

部長 田中 克宏 先生

共催: 国東糖尿病研究会

大分県糖尿病臨床医会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

座長: 国東市民病院

副院長 嵜野 浩 先生

国東市民病院 「地域ふれあいホール」

大分県国東市安岐町下原1456  Tel 0978-67-1211

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の概要にて「第103回 国東糖尿病診療ネットワーク研究会」を開催する運びとなりました。

つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白


